PORTARIA Nº 1139 DE 12 DE JULHO DE 2023

O SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E TRANSFORMAÇÃO DIGITAL, no uso de suas atribuições, considerando a

homologação do resultado referente à Seleção Simplificada para contratação temporária através da Portaria Conjunta nº 066, de

07 de julho de 2023,

CONSIDERANDO o Decreto Municipal nº 35.960, de 19 de setembro de 2022, alterado pelo Decreto Municipal nº 36.433, de 03

de março de 2023,

CONSIDERANDO a Portaria Conjunta SEPLAGTD/SEDUC/SEINFRA/SESAN/GABPE nº 028, de 15 de março de 2023 e o Edital de

Seleção Pública Simplificada nº 01/2023 SEDUC/SEINFRA/SESAN/GABPE, publicado no Diário Oficial do Município nº 033, de 16

de março de 2023, retificado pela Portaria Conjunta nº 039, de 05 de abril de 2023, publicada no DOM nº 044, de 06 de abril de

2023,

R E S O L V E:

Art. 1° Convocar os 202 (duzentos e dois) candidatos abaixo relacionados, aprovados na Seleção Pública Simplificada para
contratação temporária, conforme especificado:

AGENTE ADMINISTRATIVO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 LUZINETE AMORIM PEREIRA xxx.499.604-xx EMLURB

2 JACIEL PONTES SANTOS xxx.599.374-xx URB

3 ANTONIO SEVERINO DA COSTA xxx.411.401-xx URB

4 VERA LÚCIA DE MORAES xxx.602.304-xx EMLURB

5 RICARDO TENÓRIO PONTES xxx.651.444-xx URB

6 MARIA ELIANA DE AMORIM CANDIDO xxx.801.534-xx EMLURB

7 JUAREZ CARLOS TRINDADE DA SILVA xxx.969.774-xx URB

8 VANILDO GOMES DE MELO FILHO xxx.440.554-xx EMLURB

9 JOSÉ EDNALDO DA SILVA SOARES xxx.049.194-xx URB

10 WALKIRIA SOUZA OLIVEIRA xxx.256.764-xx EMLURB

11 CARMEM LUCIA FLORENTINO DA SILVA xxx.779.484-xx URB

12 SHIRLEY LOBO TRINDADE xxx.729.324-xx GABPE

13 VALMERE LINDOLFO VIEIRA xxx.826.114-xx EMLURB

14 IVO CARLOS SANTOS RODRIGUES xxx.251.524-xx EMLURB

15 ROSILUCIA ALICE MATEUS BATISTA xxx.134.304-xx EMLURB

16 SANDRA MARIA DA SILVA xxx.529.874-xx URB

17 EDVANIA CRISTINA PIMENTEL DE AGUIAR xxx.564.444-xx GABPE

18 INEIDE DA SILVA TEIXERA xxx.372.954-xx EMLURB

19 RICARDO PATRÍCIO DA SILVA xxx.939.304-xx EMLURB

20 ANGELITA APARECIDA DE OLIVEIRA xxx.404.802-xx EMLURB

21 EDLANE TARGINO DA SILVA xxx.260.034-xx EMLURB

22 ANA PAULA SANTOS BRANDAO xxx.711.524-xx EMLURB

23 ANDRÊA KLAUDIA DE ALBUQUERQUE xxx.186.494-xx EMLURB

24 JOSILEIDE DA SILVA SANTOS xxx.565.684-xx EMLURB

PPP

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 ANTONIO SEVERINO DA COSTA - CONVOCADO NA AMPLA CONCORRÊNCIA xxx.411.401-xx -

2 JUAREZ CARLOS TRINDADE DA SILVA - CONVOCADO NA AMPLA CONCORRÊNCIA xxx.969.774-xx -

3 SHIRLEY LOBO TRINDADE - CONVOCADO NA AMPLA CONCORRÊNCIA xxx.729.324-xx -

4 SANDRA MARIA DA SILVA - CONVOCADO NA AMPLA CONCORRÊNCIA xxx.529.874-xx -

5 JOSILEIDE DA SILVA SANTOS - CONVOCADO NA AMPLA CONCORRÊNCIA xxx.565.684-xx -

6 VALDEMIR OLIVEIRA DA SILVA xxx.418.004-xx EMLURB

7 CARLOS ANDRÉ CARVALHO NASCIMENTO xxx.461.554-xx EMLURB

8 EVERTON ALMEIDA AZEVEDO xxx.325.984-xx EMLURB

9 FLÁVIA FERREIRA DA SILVA xxx.412.664-xx EMLURB

10 SAMANTHA RUBYA DA SILVA GOMES xxx.181.464-xx EMLURB

11 DANIELLY MARCELA BATISTA DA SILVA xxx.456.364-xx EMLURB

12 VINICIUS GUSTAVO DE MELO SILVA xxx.545.384-xx EMLURB

PCD

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 JEAN CARLO ALMEIDA DE ANDRADE xxx.038.134-xx EMLURB

2 ALEX BUENO DA SILVA xxx.241.638-xx EMLURB

3 MANOEL ACILON DOS SANTOS xxx.792.354-xx EMLURB

4 LUIZ ANTONIO CORDEIRO GOMES DA COSTA xxx.191.704-xx EMLURB

ANALISTA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - ADMINISTRAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 PRISCILA SANARA DA CUNHA xxx.183.164-xx URB

2 RAQUEL OLIVEIRA XAVIER xxx.692.418-xx EMLURB

3 EDWARD JOSÉ DE MELO xxx.110.604-xx EMLURB

PPP

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 KALIANDRA DA SILVA BARBOSA xxx.024.234-xx EMLURB

2 JACKSON GOMES DA SILVA xxx.693.274-xx EMLURB

PCD

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 PAULA GARCIA DE OLIVEIRA PIRES xxx.369.877-xx EMLURB

ANALISTA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - ADMINISTRAÇÃO GERAL E FINANCEIRA

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 LETICIA ALVES DE MELO xxx.080.934-xx GABPE

2 OSANGELA OLIVEIRA SILVA DE SENA xxx.771.704-xx GABPE

ANALISTA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - ADMINISTRAÇÃO/FOLHA DE PAGAMENTO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 ANA MARIA FERREIRA DE SOUZA PUJOL xxx.841.748-xx EMLURB

ANALISTA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - GESTÃO DE CONTRATOS E PROJETOS

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 PRISCYLLA SANTOS DA SILVA SPINELLI xxx.029.144-xx GABPE

2 YARA GUIMARÃES POND xxx.102.534-xx GABPE

ANALISTA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 CARLOS GILBERTO BEZERRA CAVALCANTI JUNIOR xxx.946.174-xx URB

ANALISTA DE GESTÃO CONTÁBIL

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 ADLER NETO NEVES xxx.860.144-xx URB

2 FABIANO DE LIMA PEREIRA xxx.428.424-xx SESAN

ANALISTA DE GESTÃO SOCIAL - ASSISTENTE SOCIAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 JOSINÊS BARBOSA RABELO xxx.702.304-xx URB

2 ROSANE CARNEIRO DE ALBUQUERQUE xxx.575.404-xx URB

3 SÂMIA LACERDA CHAVES FERNANDES xxx.728.523-xx GABPE

4 TAYNAN BARBOSA MENDES BARRETO xxx.478.474-xx URB

5 LUCIANA PEREIRA DA SILVA xxx.546.134-xx SESAN

6 MÁRCIA ROBERTA CAVALCANTI DA SILVA xxx.330.754-xx URB

PPP

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 ELISABETH FRANCISCA DA COSTA xxx.816.764-xx URB

2 ALEXSANDRA MARIA DA SILVA xxx.308.104-xx SESAN

PCD

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 RIZETE SERAFIM COSTA xxx.122.304-xx URB

ANALISTA DE GESTÃO SOCIAL - PEDAGOGO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 FRANCISCO ACIOLY DE LUCENA NETO xxx.627.834-xx URB

ANALISTA DE GESTÃO SOCIAL - PSICÓLOGO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 LÍDICE MARIA SILVA DE ARAUJO xxx.455.704-xx URB

ANALISTA DE GESTÃO SOCIAL - SOCIÓLOGO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 RONALD DOS SANTOS OLIVEIRA xxx.642.774-xx URB

ANALISTA DE OBRAS E PROJETOS - ARQUITETO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 ANDRÉ GUSTAVO DA SILVA BEZERRA LINS xxx.689.284-xx URB

2 DANIELLE GALINDO FERNANDES xxx.496.554-xx SEDUC

3 BELCHIOR FERNANDES LOPES xxx.598.298-xx GABPE

4 JOSIANE NASCIMENTO ANDRADE xxx.990.978-xx SESAN

5 DYEGO LINS DA SILVA xxx.121.215-xx URB

6 FERNANDO ANTONIO DA SILVA ALMEIDA xxx.562.364-xx GABPE

7 MARIA GISELA PARENTE NASCIMENTO DE LIMA xxx.985.373-xx SESAN

PPP

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 ANDRÉ GUSTAVO DA SILVA BEZERRA LINS - CONVOCADO AMPLA CONCORRÊNCIA xxx.689.284-xx -

2 DÉBORA FERREIRA DA SILVA xxx.844.804-xx SEDUC

3 ERIVALDO BEZERRA CAVALCANTI NETO xxx.000.144-xx SEDUC

PCD

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 ANTONIO AUGUSTO DE ARAÚJO xxx.269.174-xx SEDUC

ANALISTA DE OBRAS E PROJETOS - ARQUITETO/ESPECIALISTA EM SISTEMA VIÁRIO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 KARLA DENISE CASTRO LEITE xxx.144.198-xx URB

ANALISTA DE OBRAS E PROJETOS - ARQUITETO/LUMINOTÉCNICO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 MÁRCIA PATRÍCIA ALVES CAMELLO RIO xxx.481.484-xx EMLURB

2 JULIANA VALENTE BARBOSA xxx.161.337-xx GABPE

ANALISTA DE OBRAS E PROJETOS - ARQUITETO/URBANISMO E PAISAGISMO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 LUCAS GOMES DE SOUSA xxx.416.661-xx EMLURB

2 SANDRA AUGUSTA LEÃO BARROS xxx.149.534-xx GABPE

3 VIVIANE GOMES MEDEIROS xxx.409.294-xx URB

4 ANDREA BARAN VILLELA PEDRAS xxx.529.237-xx EMLURB

PPP

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 LUIZ AUGUSTO DUTRA SOUZA DO MONTE xxx.907.684-xx EMLURB

PCD

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 NATALY SILVA DE SOUZA xxx.565.094-xx URB

ANALISTA DE OBRAS E PROJETOS - ENGENHEIRO AGRÔNOMO/AMBIENTAL/FLORESTAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 EDSON FERREIRA DE LIMA xxx.514.024-xx EMLURB

ANALISTA DE OBRAS E PROJETOS - ENGENHEIRO AVALIADOR/NEGOCIADOR

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 NINA CELESTE MACARIO SIMÕES DA SILVA xxx.595.114-xx URB

2 BRUNO HENRIQUE FARIAS DA SILVA xxx.614.524-xx URB

ANALISTA DE OBRAS E PROJETOS - ENGENHEIRO CIVIL

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 LUIZ MARCOS COELHO DE SOUZA ARAUJO JUNIOR xxx.383.412-xx SESAN

2 RODRIGO PEDROSA DANTAS LIMA xxx.822.714-xx GABPE

3 SAVIO LIMA DA COSTA E SILVA xxx.024.414-xx URB

4 JAQUELINE MATA DE OLIVEIRA xxx.707.304-xx SESAN

5 ANA CARMELITA MENÊZES MOTA xxx.285.734-xx URB

6 INGRIDY RANYELLI QUITÉRIA SALES NASCIMENTO xxx.838.394-xx EMLURB

7 ISABELA SALAZAR VENANCIO xxx.953.484-xx URB

8 EDVALDO GONÇALVES BEZERRA xxx.992.254-xx GABPE

9 LUÍS PAULO LIMA CARDOSO xxx.137.594-xx SESAN

10 PEDRO HENRIQUE ROLIM JOVINO MARQUES xxx.457.764-xx EMLURB

11 AYANNA KARINA DE ASSIS SANTOS WANDERLEY xxx.287.344-xx SEDUC

12 MAX WESLEY FLORENTINO DA SILVA xxx.791.584-xx SEDUC

13 JACKLINE DE ASSIS LOPES SANTOS xxx.657.544-xx SESAN

14 ANA PAULA PEREIRA ALENCAR xxx.008.954-xx SEDUC

15 CRISTIANO JOSÉ DA SILVA xxx.407.224-xx SEDUC

16 JULIANA KARLA DA SILVA xxx.490.954-xx EMLURB

17 ALLAN JAYSON NUNES DE MELO xxx.823.894-xx SESAN

18 SIMONE KARINE SILVA DA PAIXÃO xxx.500.744-xx URB

19 JESSICA CAMILA DO NASCIMENTO ROCHA xxx.844.914-xx SESAN

20 MANOEL JOSÉ DAMASCENO DE MOURA xxx.693.124-xx SEDUC

21 OSCAR DE AZEVEDO MARQUES xxx.416.564-xx EMLURB

22 FREDERICO DE VASCONCELOS BRENNAND xxx.612.304-xx SEDUC

23 STÉPHANIE OLIVEIRA NINA ROCHA xxx.592.085-xx SEDUC

24 ANA PAULA ANANIAS VERAS xxx.036.314-xx EMLURB

25 DÉBORA CRISTINA PEREIRA VALÕES xxx.414.814-xx SESAN

26 ROSANA DE CARVALHO MOTA VALENÇA xxx.572.894-xx SEDUC

PPP

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 LUÍS PAULO LIMA CARDOSO - CONVOCADO AMPLA CONCORRÊNCIA xxx.137.594-xx -

2 SIMONE KARINE SILVA DA PAIXÃO - CONVOCADO AMPLA CONCORRÊNCIA xxx.500.744-xx -

3 MANOEL JOSÉ DAMASCENO DE MOURA - CONVOCADO AMPLA CONCORRÊNCIA xxx.693.124-xx -

4 JAIRO LOPES DA SILVA xxx.285.434-xx GABPE

5 IRIS KELLY DA SILVA xxx.564.844-xx GABPE

6 SCARLETT LILIANE LINHARES DE LAVOR xxx.513.284-xx EMLURB

7 ALEXANDRE RAFAEL OLIVEIRA MONTEIRO xxx.323.384-xx EMLURB

8 JHONATA FERNANDES FERREIRA SILVA xxx.443.814-xx SEDUC

9 ARIOSTO RODRIGUES MONÇÃO JÚNIOR xxx.520.044-xx SEDUC

10 ANDERSON SILVA DE FREITAS xxx.575.184-xx SEDUC

PCD

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 DIANA SÁ LEITÃO CAVALCANTE xxx.906.864-xx EMLURB

2 EDSON CORDEIRO NETO xxx.219.784-xx URB

3 HELCIO LUCENA FERREIRA BARBOSA xxx.346.454-xx SESAN

4 JOSÉ CARLOS DE MELO BARBOSA xxx.468.404-xx SEDUC

ANALISTA DE OBRAS E PROJETOS - ENGENHEIRO CIVIL OU PRODUÇÃO COM ÊNFASE EM PLANEJAMENTO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 DAVID DE OLIVEIRA COSTA xxx.389.084-xx GABPE

ANALISTA DE OBRAS E PROJETOS - ENGENHEIRO CIVIL/ESPECIALISTA EM CÁLCULO ESTRUTURAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 WEBER GEOVANNI MENDES MACIEL xxx.375.014-xx URB

2 ALMIR PEREIRA DOS SANTOS xxx.387.854-xx EMLURB

3 LUCIANA GOMES DA SILVA xxx.459.084-xx GABPE

PPP

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 ENNES DO RIO ABREU xxx.804.794-xx GABPE

ANALISTA DE OBRAS E PROJETOS - ENGENHEIRO CIVIL/ESPECIALISTA EM GEOTECNIA

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 RICARDO OLIVEIRA DE ALMEIDA xxx.471.464-xx URB

2 JUAN DEYVSON JOSÉ CAMILO DA SILVA xxx.736.294-xx URB

ANALISTA DE OBRAS E PROJETOS - ENGENHEIRO CIVIL/ESPECIALISTA EM INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 MARIA ELISA RABELO FORTE DE SIQUEIRA xxx.092.504-xx GABPE

ANALISTA DE OBRAS E PROJETOS - ENGENHEIRO CIVIL/ESPECIALISTA EM PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 RAFAEL MACHADO DOS SANTOS xxx.001.714-xx URB

2 LUIZ FILIPE CARTAXO MOTA xxx.086.124-xx EMLURB

ANALISTA DE OBRAS E PROJETOS - ENGENHEIRO CIVIL/ORÇAMENTISTA

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 MALLENA SOARES DA SILVA xxx.074.384-xx EMLURB

2 DILIAN GOMES DE PAIVA PAIXÃO xxx.322.704-xx URB

3 ANA IZABELLA MELO DA SILVA xxx.029.714-xx URB

PPP

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 ANA GABRIELA DE LUCENA LIMA xxx.567.224-xx URB

ANALISTA DE OBRAS E PROJETOS - ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 ELMO THIAGO LINS CÖURAS FORD xxx.372.884-xx URB

2 WILSON DURÃES SOUZA JÚNIOR xxx.063.204-xx GABPE

ANALISTA DE OBRAS E PROJETOS - ENGENHEIRO ELETRÔNICO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 VALENTINA ALESSANDRA CARVALHO DO VALE xxx.867.274-xx GABPE

2 FABIO FERNANDO ALVES DA SILVA xxx.920.204-xx EMLURB

ANALISTA JURÍDICO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 FERNANDA SOUZA FLUHR xxx.640.114-xx URB

2 ELVIRA MARIA FERNANDES BARROSO xxx.104.174-xx URB

3 ISADORA RODRIGUES DA SILVA xxx.195.674-xx URB

4 SÂMYA DESIRÉE JACQUES MAGALHÃES TORREÃO xxx.702.464-xx URB

5 AURINO TEIXEIRA DA SILVA FILHO xxx.516.124-xx GABPE

6 LEONARDO NORONHA NOBRE xxx.810.904-xx URB

7 SANDRA CRISTINA FERREIRA CORAGEM xxx.486.304-xx GABPE

PPP

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 MARIA CAROLINA DIAS DE ARAUJO BARROS xxx.702.444-xx EMLURB

2 SANDRA CRISTINA FERREIRA CORAGEM - CONVOCADO AMPLA CONCORRÊNCIA xxx.486.304-xx -

3 VIRGEM MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA xxx.857.284-xx GABPE

PCD

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 FERNANDA SOUZA FLUHR - CONVOCADO AMPLA CONCORRÊNCIA xxx.640.114-xx -

2 DIOGO CARVALHO OLIVEIRA NOAVES xxx.391.494-xx EMLURB

ASSISTENTE TÉCNICO - ADMINISTRAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 ADRIANO LUCAS DA SILVA xxx.059.594-xx URB

ASSISTENTE TÉCNICO - CONTABILIDADE

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 JOVITA DE SOUZA LIMA xxx.111.474-xx EMLURB

2 JOSE MAURICIO FARIAS CAMPOS xxx.186.864-xx URB

3 MARIA AUDISLEI SANTOS xxx.563.284-xx EMLURB

4 WALDIR FERREIRA RODRIGUES xxx.373.371-xx URB

PPP

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 PATRICIA CARLOS DOS SANTOS LINS xxx.658.874-xx GABPE

ASSISTENTE TÉCNICO - TÉCNICO AMBIENTAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 ODILON GALVÃO TOTEIO xxx.825.574-xx EMLURB

2 LUZIA BEZERRA DA SILVA xxx.984.704-xx EMLURB

3 JACKSON EDUARDO DE LIMA REIS xxx.273.294-xx EMLURB

PPP

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 LUZIA BEZERRA DA SILVA - CONVOCADO AMPLA CONCORRÊNCIA xxx.984.704-xx -

1 MARIA ANGELICA ALVES BELCHIOR xxx.459.194-xx EMLURB

ASSISTENTE TÉCNICO - TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS RODRIGUES xxx.455.934-xx EMLURB

2 JOSELITA DOS SANTOS xxx.971.524-xx URB

3 RODRIGO XAVIER DOS SANTOS FILHO xxx.726.343-xx EMLURB

4 IVSON BEZERRA MALTA xxx.163.224-xx GABPE

5 DARIO VALFRIDO DA SILVA xxx.074.984-xx URB

6 EMERSON TADEU CUNHA MALTA xxx.525.204-xx URB

7 ANTONIO URBANO DE SOUZA xxx.041.404-xx URB

8 LUCIANA MARIA BARBOSA DE MELO xxx.019.914-xx URB

9 FRANCISCO ÁVILA DE ARAÚJO JÚNIOR xxx.620.774-xx URB

10 ÉRICA DA SILVA DIAS xxx.081.464-xx GABPE

11 ROSICLEIDE MARIA DE SOUZA xxx.667.084-xx EMLURB

12 ALESSANDRA LOURDES MARINHO PANTA xxx.671.434-xx EMLURB

13 CRISTIANE MARIA DA SILVA xxx.987.424-xx EMLURB

14 ROSIVAN MANOEL DA SILVA xxx.789.004-xx URB

15 VIVIANE ANGELA BATISTA DA SILVA FELIX xxx.137.854-xx EMLURB

16 ANA AMÉLIA MARIA DO NASCIMENTO xxx.491.454-xx URB

17 PATRICIA MARIA DE SANTANA NUNES xxx.406.504-xx URB

18 JAIRES RAIMUNDO CRUZ DE OLIVEIRA xxx.656.534-xx EMLURB

19 FABIANE PATRÍCIA REGO DA SILVA NETO xxx.692.544-xx URB

20 MARCELO ANTONIO DA COSTA xxx.263.444-xx EMLURB

21 WILLIAM FERREIRA DA SILVA xxx.814.964-xx EMLURB

22 EBENEZER ALVES DOS SANTOS xxx.056.594-xx URB

23 FABIANO JOSÉ TELLES MONTEIRO xxx.987.704-xx EMLURB

PPP

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS RODRIGUES - CONVOCADO AMPLA CONCORRÊNCIA xxx.455.934-xx -

2 RAQUEL ALVES SOARES xxx.338.284-xx EMLURB

3 JULIANA CABRAL LOPES DE SOUZA xxx.489.014-xx EMLURB

4 VIVIANE RIBEIRO DA SILVA xxx.815.184-xx URB

5 ELAINE XAVIER DA SILVA GOMES xxx.181.994-xx URB

6 JOYCE BARBOSA DE BARROS xxx.042.924-xx URB

PCD

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 JORGE JOSÉ SANTANA MEDEIROS xxx.994.874-xx URB

2 ROBERVALDO JOSÉ LINS xxx.502.814-xx EMLURB

ASSISTENTE TÉCNICO - TÉCNICO EM ELETRÔNICA

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 REGINALDO GOMES DA SILVA xxx.959.394-xx EMLURB

2 VINÍCIUS THADEU PEREIRA xxx.618.964-xx EMLURB

ASSISTENTE TÉCNICO - TÉCNICO EM GEOPROCESSAMENTO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 VANILDO RIBEIRO DOS SANTOS xxx.349.105-xx URB

ASSISTENTE TÉCNICO - TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 KARLA FABRICIA DA COSTA FRANÇA xxx.337.934-xx EMLURB

2 FRANCISCO NUNES DE OLIVEIRA NETO xxx.940.487-xx EMLURB

3 EDSON FERREIRA CÂMARA xxx.607.341-xx URB

4 OSVALDO RIBEIRO DA SILVA xxx.776.834-xx GABPE

PPP

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 CARLOS ALBERTO DA SILVA LUDGERO xxx.478.494-xx URB

PCD

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 LUIZ OLIVEIRA AUGUSTO xxx.992.404-xx EMLURB

ASSISTENTE TÉCNICO - TÉCNICO LABORATÓRIO DE ENGENHARIA/PAVIMENTAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 ADRIANA DOS SANTOS MOREIRA DA CUNHA xxx.965.023-xx EMLURB

ASSISTENTE TÉCNICO - TÉCNICO DA INFORMAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 JAMILLY DA ROCHA CAMPELO xxx.764.724-xx EMLURB

2 LUIZ CARLOS LINHARES DA FONSECA xxx.456.684-xx EMLURB

3 FÁBIO ANTONIO DE MENEZES xxx.006.154-xx URB

4 JOSIMAR SOARES DE SANTANA xxx.280.154-xx URB

PPP

Classificação Nome CPF LOTAÇÃO

1 JAMILLY DA ROCHA CAMPELO - CONVOCADO AMPLA CONCORRÊNCIA xxx.764.724-xx -

Art. 2º Para iniciar as atividades, os convocados terão o prazo de 10 (dez) dias úteis, a contar da publicação desta Portaria, para

encaminhar toda documentação exigida no respectivo edital, por meio eletrônico para os endereços de e-mail abaixo

especificados, conforme sua lotação:

I – Secretaria de Educação (SEDUC), Secretaria de Saneamento (SESAN) ou Gabinete de Projetos Especiais (GABPE):

admissao@recife.pe.gov.br

II – Autarquia de Manutenção e Limpeza Urbana do Recife (EMLURB): doeres@recife.pe.gov.br

III – Autarquia de Urbanização do Recife (URB): rhatende.urb@recife.pe.gov.br

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

FELIPE MARTINS MATOS
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E TRANSFORMAÇÃO DIGITAL

mailto:admissao@recife.pe.gov.br
mailto:doeres@recife.pe.gov.br
mailto:rhatende.urb@recife.pe.gov.br